様式第９号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日
　大槌町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体）
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先
大槌町６次産業化支援事業等補助金完了報告書
　年　　月　　日付け大槌町指令第　　号で補助金の交付決定通知のあった大槌町６次産業化推進事業等が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　事業名

	６次産業化推進事業

	農商工連携支援事業

	新商品開発支援事業

	既存商品改良支援事業

２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　事業に要した経費
　　　事業に要した経費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　（補助金精算予定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円）
　　　　（自己資金　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円）
４　事業完了年月日　　　年　　月　　日
５　添付資料
　（１）事業実績報告書（別紙２）
別紙２
事業実績報告書
１．事業内容
	事業目的

	事業内容

	事業で使用した生産物

	事業効果

	製造・販売工程
	※製造や販売の方法を記載

	事業実施期間
	着手日：　　　年　　月　　日
完了日：　　　年　　月　　日
実施スケジュール詳細

	事業実施体制
	※申請者や他事業者等との役割分担を記載

２．事業費内訳
（１）収入

	区　分
	金額（円）
	備　考

	自己資金

	補助金

	計

（２）支出

	区　分
	金額（円）
	備　考（経費の具体的内容）

	計

※行が不足する場合は適宜追加すること
その他参考事項

添付書類
（１）契約書等の写し
（２）実施した検査結果の概要がわかる書類の写し
　（３）補助対象経費に係る領収書又は支払金額が確認できる書類の写し